АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2021                                                                                                                    № 175
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района»
         В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
                                                   п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района, утверждённый постановлением Администрации Троицкого района от 20.04.2020 № 225, изложив его в следующей редакции:
 «Приложение 2

    к постановлению Администрации

Троицкого района

20.04.2020 г.  №  225
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Троицкого района

Пестова А.В. – начальник отдела по образованию Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, председатель комиссии;

Рогулева Е.Н. – и.о. председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, заместитель председателя комиссии;

Будник З.Е.
 – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Троицкого района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бородкина Н.В.
– заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения КГБУЗ «Троицкая центральная районная больница» (по согласованию);

Драничников Е.В. – и.о. начальника отдела по спорту и делам молодёжи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

Еловиков Д.И. – старший инспектор внутренней службы, Филиала по Троицкому району ФКУУИИ УФНСИН России по Алтайскому краю (по согласованию);

Евдокимова С.А.
– заместитель директора КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района» (по согласованию);

Жинкин Д.С. – директор КГКУ «Центр занятости населения Троицкого  района» (по согласованию);

Коротких Т.А. – начальник отдела по культуре Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

Поснова О.П. – начальник Управления социальной защиты населения по Троицкому району (по согласованию);

Пельганчук К.В.
– начальник полиции МО МВД России «Троицкий», подполковник полиции (по согласованию);

Тюрина И.Н. – инспектор по опеке и попечительству, главный специалист Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

Фадин К.Н.
 – главный врач КГБУЗ «Троицкая центральная районная больница» (по согласованию);

Хлебова А.С. – врач психиатр, психиатр - нарколог КГБУЗ «Троицкая центральная районная больница» (по согласованию);

Циммерман Т.А.
– диспетчер пожарной связи 31 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ 3 отряд ФПС по Алтайскому краю (по согласованию);

Ямщикова Т.Г. – директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района» (по согласованию).».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
И.о. главы района                                                                             В.В. Журавлёв